МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

ЗАХИРАЛ

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 33
от «13»  июня  2019 года

«О проведении культурно-спортивного
праздника «Сурхарбан-2019»

       В целях всемерного содействия процессу возрождения, сохранения и трансформации традиционной культуры и национальных видов спорта:
       1.   Провести 07 июля 2019 года в с. Арзгун культурно-спортивный праздник «Сурхарбан-2019»;
        2.  Доржиевой Л.Д.- специалисту Администрации СП «Арзгун», разработать Положение о проведении спортивных мероприятий;
        3.  Специалисту Администрации СП «Арзгун» Доржиевой Л.Д.  составить смету расходов на проведение культурно-спортивных мероприятий;
        4.  Заведующей  СДК Чейнжуровой Т.Б. подготовить праздничный концерт;
        5.  Бухгалтерии выделить денежные средства в сумме 5000 (Пять тысяч) рублей на награждение призеров в подотчет Еврееву Т.М.
        6.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания

 Глава  администрации
сельского поселения «Арзгун»                                           Т.М.Евреев